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0/0 Match nr: 25 5 1534 007 Serie: Pojkar - P14 Vast
Datum: 2025-10-19 KI: 14:00

Arena: Anderstorps Sporthall, Anderstorp

Anderstorps SK - IK Savehof 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Anderstorps... | Spelare aktiverad 52 | Axel Lindahl

2 0:00 Anderstorps... | Spelare aktiverad 14 | Ture Lindfors

3 0:00 Anderstorps... | Spelare aktiverad 17 | William Poropat

4 0:00 Anderstorps... | Spelare aktiverad 10 | Eddie Wernvik Wallman
5 0:00 Anderstorps... | Spelare aktiverad 2 Charlie Andersson

6 0:00 Anderstorps... | Spelare aktiverad 49 | Harry Seppala

7 0:00 Anderstorps... | Spelare aktiverad 12 | Alfred Bladh

8 0:00 IK Savehof 2 Spelare aktiverad 5 Edwin Blycker

9 0:00 IK Savehof 2 Spelare aktiverad 11 |Isac Tomé

10 0:00 IK Savehof 2 Spelare aktiverad 49 | Max Pedersen

11 |0:00 IK Savehof 2 Spelare aktiverad 8 Frank Fogelin

12 | 0:00 IK Savehof 2 Spelare aktiverad 23 | Alfred Wirstad

13 0:00 IK Savehof 2 Spelare aktiverad 51 Max Ackemar Swennergren
14 0:00 IK Savehof 2 Spelare aktiverad 12 | William Jennbacken Welin
15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 |0:44 1-0 Anderstorps... Mal 10 | Eddie Wernvik Wallman
17 220 2-0 | Anderstorps... Mal 49 | Harry Seppala

18 3:36 2-1 IK Savehof 2 Mal 8 Frank Fogelin

19 |5:145 Anderstorps... | Tilldbmd 7-m

20 5:49 3-1 | Anderstorps... |Mal 10 | Eddie Wernvik Wallman
21 6:28 3-2 |IK S&avehof 2 Mal 11 Isac Tomé

22 6:33 Anderstorps... | Spelare aktiverad 28 | Jad Alshoura

23 6:34 Anderstorps... | Spelare aktiverad Elias Andersson

24 16:40 IK Savehof 2 Spelare aktiverad Neo Osterloh

25 652 4-2 | Anderstorps... |Mal 14 | Ture Lindfors

26 6:57 IK Savehof 2 Spelare aktiverad Olle Hageman

27 8144 4-3 | IK Savehof 2 Mal Neo Osterloh

28 19:39 IK Savehof 2 Tilldémd 7-m

29 957 44 IK Savehof 2 Mal 7-m 11 |Isac Tomé

30 |10:16 |5-4  Anderstorps... |Mal Elias Andersson

31 10:23 Anderstorps... | Spelare aktiverad Algot Cederhdjd

32 11:22 55 IK Savehof 2 Mal 11 |Isac Tomé

33 |11:57 5-6 |IK S&vehof 2 Mal 3 Neo Osterloh

34 |12:26 6-6 | Anderstorps... |Mal 17 | William Poropat

35 1341 IK Savehof 2 Tilldbmd 7-m

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

13:45
14:00
14:15
14:57
15:44
17:24
19:25
20:00
20:00
21:27
21:44
22:53
24:48
25:14
26:42
30:20
30:50
31:08
31:41
32:04
34:14
35:06
36:08
36:58
37:58
38:33
39:20
39:36
39:45
40:00

7-7
8-7

9-7

10-7

10-8

11-8

12-8

12-9

12-10
13-10
13-11
14-11
15-11
15-12
15-13
16-13
17-13
17-14
17-15
18-15
18-16
19-16

Match nr: 25 5 1534 007 Serie: Pojkar - P14 Vast Anderstorps SK IK Séavehof 2

IK Savehof 2

Anderstorps...
IK Sévehof 2

Anderstorps...
Anderstorps...
Anderstorps...
Anderstorps...

Anderstorps...
IK Savehof 2
Anderstorps...
Anderstorps...
IK Savehof 2
IK Séavehof 2
Anderstorps...
IK Savehof 2
Anderstorps...
Anderstorps...
IK Savehof 2
IK Sévehof 2
Anderstorps...
Anderstorps...
IK Savehof 2
IK Savehof 2
Anderstorps...
IK Savehof 2
Anderstorps...
Anderstorps...

Mal 7-m

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Utvisning
Matchen &r slut

11
48

28
10
55
17

51
14
52
23
51

51
14
14

10
49
23
51
17
23
52
17

Isac Tomé

Kevin Paulsson

Max Hernqgvist

Jad Alshoura

Eddie Wernvik Wallman
David Javorac

William Poropat

Charlie Andersson

Max Ackemar Swennergren
Ture Lindfors

Axel Lindahl

Alfred Wirstad

Max Ackemar Swennergren
Algot Cederhgjd

Max Ackemar Swennergren
Ture Lindfors

Ture Lindfors

Neo Osterloh

Olle Hageman

Eddie Wernvik Wallman
Harry Seppala

Alfred Wirstad

Max Ackemar Swennergren
William Poropat

Alfred Wirstad

Axel Lindahl

William Poropat

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

